
19.12.2024

Grupy - I/ II/III - I/ II/III - I/ II/III - I/ II/III - - - -

Zjazdy

sob. ndz. sob. ndz. sob. ndz. sob. ndz. sob. ndz. sob. ndz.

09.03.2024 10.03.2024 23.03.2024 24.03.2024 13.04.2024 14.04.2024 27.04.2024 28.04.2024 25.05.2024 26.05.2024 15.06.2024 16.06.2024

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

MuF Marketing usług finansowych *obieralny

EiFPH Ekonomika i finansowanie przedsiębiorstw handlowych *obieralny

PRR Prognozowanie rozwoju regionalnego *obieralny

Wycena nieruchomości

Prawo żywnościowe *obieralny

GS I Katedra Finansów i Rachunkowości (dr M. Węgrzyńska/ dr M. Śmiglak-Krajewska), seminarium s. 158 wyjątkowo 26.05.2024 s. 166

GS II Katedra Finansów i Rachunkowości (dr A. Kozera/ dr M. Just),  seminarium s. 160 wyjątkowo 26.05.2024 s. 167

GS III Katedra Ekonomii i Polityki Gospodarczej w Agrobiznesie (dr A. Wielicka-Regulska/ dr P. Siemiński/ dr E. Marek-Andrzejewska), seminarium s. 164

GS IV Katedra Prawa i Organizacji Przedsiębiorstw w Agrobiznesie (dr D. Majchrzycki), seminarium s. 169 wyjątkowo 14.04.2024 s. 162

GS V

Wykłady sala C `

zjazd VI

Seminaria licencjackie - grupy

Godz./Data

Legenda:

Katedra Ekonomii i  (dr M. Dolata/ dr M. Jaworska),  seminarium 10.03.2024, 28.04.2024, 26.05.2024 s. 168, seminarium 24.03.2024 s. 167, seminarium 14.04.2024, 15.06.2024 s.161

Finanse i Rachunkowość, I stopień, III rok,  semestr 6

zjazd I zjazd II zjazd III zjazd IV zjazd V
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